Муниципальное

общеобразовательное бюджетное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 13 им. И.И.Зарецкого п. Глубокого
муниципального образования Новокубанский район

Приказ

01 сентября 2023 года                                                                              № 210
Об организации работы спортивного клуба

в 2023-2024 учебном году

На основании Положения о спортивном клубе, с целью популяризации

здорового образа жизни среди обучающихся МОБУСОШ №13 им.

И.И.Зарецкого п. Глубокого, привлечения детей и подростков к

систематическим занятиям физкультурой и спортом п р и к а з ы в а ю:
1. Назначить учителя физической культуры Романа Викторовича Лось

председателем Совета спортивного клуба.

2. Учителю физической культуры Роману Викторовичу Лось провести
заседание Совета спортивного клуба и избрать: заместителя председателя,

секретаря, председателя коллегии судей и членов Совета.

3. Учителям физической культуры Роману Викторовичу Лось, Сергею

Валентиновичу Севрюкову, организовать еженедельное проведение
внеклассных мероприятий по ЗОЖ.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

директора по воспитательной работе Людмилу Александровну Чистикову.

Директор МОБУСОШ № 13

им. И.И.Зарецкого п. Глубокого                                               Н.А.Барышникова